
【追募集受検状況】

　（１）県立高等学校全日制課程

20 校4分校37学科（コース等）

932 名

53 名

53 名

0 名

0.06 倍

　（２）県立高等学校定時制課程

7 校9学科

290 名

3 名

1 名

2 名

0.00 倍

【再学力検査受検状況】

　（１）県立高等学校全日制課程

11 校11学科　12名

12 名

0 名

　（２）県立高等学校定時制課程

1 校1学科　 1名

1 名

0 名

※　詳細は別紙のとおりです。

 （連絡先）

 学校教育局　県立学校教育課　教育改革推進班

 担当：岡野、岩橋

 電話：０７３-４４１-３６８１

 内線：３６８１

（実質受検倍率については、小数第3位を四捨五入しているため、0.00倍となる。）

和歌山県教育委員会

資　　料　　提　　供

令和7年3月26日

受 検 者 数

欠 席 者 数

令和７年度和歌山県立高等学校入学者選抜実施状況

--- 追募集及び再学力検査受検状況 ---

　本日行われた和歌山県立高等学校入学者選抜における追募集及び再学力検査受検状況について、
以下のとおりお知らせします。
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